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Kuzey Marmara Otoyolu 9. PPP Week’te 
Uluslararası KÖİ Temsilcileriyle Buluştu

Bu yıl 9.’cusu düzenlenen İstanbul KÖİ Haftası (PPP Week), 50’den fazla ülkenin Kamu Özel
Sektör İş Birliği alanında uzman bürokratlarını ‘daha azıyla daha fazlası’ mottosuyla altyapı
yatırımlarının  geleceğini  tartışmak  için  bir  araya  getirdi.  Kuzey  Marmara  Otoyolu  ana
sponsorluğunda gerçekleşen İstanbul KÖİ Haftası kapsamında iki ana oturumda KMO’nun
küresel  ulaşım projelerinde örnek alınan PPP modeli  uzman isimlerle  ele  alındı.  Projenin
modern ulaşıma, ekonomiye ve sürdürülebilirliğe kattığı değerler ise uluslararası otoriterler
tarafından takdir topladı.

Türkiye’nin geleceğe bağlanan yolu Kuzey Marmara Otoyolu, bu yıl 9.’cusu düzenlenen İstanbul KÖİ
Haftası (PPP Week) kapsamında  kamu özel sektör iş birliğinde dünyaca ünlü projelerin üst düzey
temsilcileri,  kamu delegeleri, finans sektörünün temsilcileri, akademisyenler ve altyapı konusunda
alanında  özel  sektörden  uzman  isimlerle  bir  araya  geldi.  Kuzey  Marmara  Otoyolu’nun  küresel
karayolu ekosisteminde örnek gösterilen akıllı ulaşım sistemleri, yüksek mühendislik ve ileri teknoloji
uygulamalarının paylaşıldığı iki ana oturumda KMO Genel Müdür Yardımcıları Yılmaz Koyuncu ve
Mehmet  Ünlü,  uygulanan  PPP  modelinin  teknik  ve  finansal  boyutunu  anlatan  sunumlar
gerçekleştirerek uluslaraarası otoritelerin sorularını yanıtladılar. 

Koyuncu:  “Kuzey  Marmara  Otoyolu  ulaşımın  geleceğine  yön  veren  bir  vizyon  ortaya
koyuyor”

Kuzey Marmara Otoyolu’nun her gün 1 milyonun üzerinde insana dokunduğunu ve başta İstanbul
olmak  üzere  bölgeye  stratejik  bir  ulaşım  koridoru  sunduğunu  ifade  eden  KMO  Genel  Müdür
Yardımcısı  Yılmaz  Koyuncu,  “Devletimiz,  kamu  kuruluşlarımız  ve  tüm  paydaşlarımızla  birlikte
muazzam bir  sinerji  yakalayarak,  böylesine devasa bir  projeyi  ülkemize kazandırdık.  KMO ailesi
olarak özellikle güçlü yatırımcılarımızın gösterdiği büyük özveriyle, dört şeritli dünyanın en geniş ve
en uzun tünellerine ev sahipliği yapan 415 kilometreli dev bir ulaşım projesini üç yıl gibi rekor bir
sürede  inşa  ettik.  PPP modeliyle  de  dünyada  örnek  gösterilen  KMO  projesi,  bugün  geldiğimiz
noktada İstanbul, Kocaeli ve Sakarya gibi ülkemizin sanayi üssü konumundaki şehirlerini birbirine
bağlarken, bu dev adım, sadece Türkiye için değil, bölgedeki karayolu taşımacılığı bakımından da
ticaret ve lojistik ağı için büyük bir  öneme sahip. En önemli  noktalardan biri  de Kuzey Marmara
Otoyolu,  aynı  zamanda  olası  afetlerde  bölgedeki  yaklaşık  20  milyonluk  bir  nüfus  için  bir  "afet
otoyolu" olarak kullanılmak üzere kritik göreve de hizmet edecek şekilde tasarlandı. Akıllı ulaşım
sistemleri,  sürdürülebilirlik  adımları,  teknolojik  altyapısı,  modern  ulaşım  ağı  ve  karayolu
taşımacılığında ilklere imza atan projeleri ile Kuzey Marmara Otoyolu geleceğe miras kalacak bir
vizyonunun eseri. Kuzey Marmara Otoyolu önümüzdeki dönemde de modern, konforlu ve güvenli
ulaşımın adresi olmayı sürdürecek.” dedi. 

PPP Haftası’nın son gününde ise PPPCOE heyeti, Kuzey Marmara Otoyolu Ana Kontrol Merkezi’ni
ziyaret ederek, KMO’nun otoyol işletmelerinin yönetim süreçlerini yerinde gözlemlediler.

www.kuzeymarmaraotoyolu.com  
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